
TABLEAU DES ÉLUS FORCE OUVRIÈRE - ÉLECTIONS OPA 2014 (Gestion MEDDE)

SERVICES TITULAIRES SUPPLÉANTS MÉLS

CEREMA SIÈGE Michel VALADE Romain DRONNEAU

DEAL GUADELOUPE Marie-Émile PHIBEL Max MONDOR

DEAL MARTINIQUE Raymond JUPITER Philippe RONCITY

DEAL MAYOTTE

DIR ATLANTIQUE

DIR CENTRE-EST Lionel HOMIRIDIS Fabrice LEVILLAIN

DIR CENTRE-OUEST Bernard NOURISSON Dominique MARTEAU

DIR MÉDITERRANÉE Jean-Luc ROVERE Philippe ROUCHET

DIR SUD-OUEST Didier DUPONT Marc ESTEVE

DIRM MÉDITERRANÉE

D.R.I.E.A. Koumar MOHANADAS Patrick DEBAILLEUX

SNIA Rémy FISCHER Jean-Philippe SURLANNE

VNF STRASBOURG Robert RUDEAU Daniel FINCK

VNF NORD EST

VNF SUD OUEST

VNF RHONE SAONE Samuel BAPTISTE

michel.valade@cerema.fr

marie-emile.phibel@developpement-durable.gouv.fr

Philippe.Roncity@developpement-durable.gouv.fr

Jean-Loup GOURIN
Kamardine MAOULIDA

Jean-Loup.Gourin@developpement-durable.gouv.fr

Manolo ALCANTARA
Gérard BAGOLE
Sébastien VIDAL

David ERTZ
Fabien FAVORINUS
Yves SCHIANO

Manolo.Acantara@developpement-durable.gouv.fr

fo.dirce@i-carre.net

Bernard.nourisson@developpement-durable.gouv.fr

Jean-Luc.Rovere@developpement-durable.gouv.fr

didier.dupont@developpement-durable.gouv.fr

François-Joseph CERVETTI
Marcel MISTOU

Mickaël SONZOGNI
Christian SCRIVANI

Joseph.Cervetti@developpement-durable.gouv.fr

Koumar.mohanadas@developpement-durable.gouv.fr

Remy.Fischer@aviation-civile.gouv.fr

Robert.rudeau@vnf.fr - Daniel.finck@vnf.fr

Jean MARINHO DIAS
Arnaud GEOFFROY
Didier SAN JUAN-PARDO

Raphaël BOLECKER
Didier NOËL
Yann THERET

jean.marinho-dias@vnf.fr

Laurent SABATIER
Christophe ALQUIER

Philippe RESPAUD
Yves ZOCCA

sabatier.laurent@vnf.fr

Samuel.Baptiste@vnf.fr
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